Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

DETERMINA 

• di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, la procedura di acquisto di 
monitor touch per le attività didattiche e/o funzionali alle stesse per un importo massimo di € 
12.000,00 (IVA inclusa) (dodicimila) da imputare sul capitolo dell’esercizio finanziario 2025 A.3.6 
Didattica. Next generation EU, PNRR Ste(a)miamoci di più. 

DISPONE 

che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet dell’Istituzione scolastica ai sensi della